
FLÄCHENNUTZUNGSPLAN DER STADT HALLE (SAALE)

°
Kartengrundlage: Abteilung Stadtvermessung

STADT HALLE (SAALE), GESCHÄFTSBEREICH II, FACHBEREICH PLANEN
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Änderung des Flächennutzungsplanes der Stadt Halle (Saale), lfd. Nr. 34 „Gewerbebestandsgebiet Halle-Ost“

Ausdruck vom 30. September 2016

Geltungsbereich der FNP-Änderung

Flächenbilanzierung

NACH TEILFLÄCHEN
TF1.1 - 1.5 Gewerbliche Bauflächen
TF2 Gewerbliche Bauflächen
TF3 Gemischte Bauflächen
TF4 Gewerbliche Bauflächen
TF5 Gewerbliche Bauflächen
TF6 Gewerbliche Bauflächen
NACH NUTZUNGSART
Gemischte Bauflächen
Gewerbliche Bauflächen

150.303 m²
14.783 m²
33.532 m²
4.612 m²
5.510 m²
29.421 m²

33.532 m²
204.629 m²

Summe 238.161 m²

Gemischte Bauflächen
Gewerbliche Bauflächen

iè Fernmeldeanlagen

Richtfunktrasse

LL L L L LLLLL Umgrenzung der Flächen, bei deren Bebauung
besondere bauliche Vorkehrungen gegen 
äußere Einwirkungen oder bei denen beson-
dere bauliche Sicherungsmaßnahmen gegen
Naturgewalten erforderlich sind, sowie Flächen,
unter denen der Bergbau umgeht oder die für
den Abbau von Mineralien bestimmt sind

(mit Bezeichnung der Teilfläche)
TF1

ÄNDERUNGSPLAN
Maßstab des Originals  1 : 10.000


